
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Letovanec Lukáš
Téma: Rozpoznání hranic jízdního pruhu v záběrech palubní kamery (id 22077)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání patří k náročnějším - řešitel musel pořídit vlastní data a experimentovat s návrhem a učením neuronové

sítě.
2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal potřebné odborné prameny, především výzkumné články.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla řešena po dva roky. Řešitel nepracoval s příliš velkou intenzitou, takže množství vykonané práce

a kvalita dosažených výsledků nejsou úžasné. Na konzultace docházel obvykle až po urgenci a v daleko delších
intervalech, než by bylo vhodné a než vedoucí žádal.

4. Aktivita při dokončování
 I když měl řešitel na práci dva roky, práci dokončoval v časovém presu a některé klíčové prvky (kvalitní

vyhodnocení, pořízení kvalitních dat, sepsání a konzultování textu) dostatečně nestíhal.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Řešitel se práci věnoval jen málo, na konzultace docházel až po urgencích, dokončoval horkou jehlou a výsledné

řešení není příliš přesvědčivé a není dobře vyhodnocené.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

